
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 
požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 
označit)

Financováno
 z projektových 

finančních prostředků 
(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 
PROJEKTU (DODAVATEL poté 
uvede tyto údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 
(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 publikace KFI 250 ks
tisk publikace Odstíny platónské uměřenosti, bližší 
specifikace viz příloha smlouvy o dílo č. 2

fa
kt

ur
ov

at
 

zv
lá

šť

ANO SGS-2016-037

Mgr. Jakub Pokorný, 
tel: 377 637 724, e-

mail: 
pokorny2@uk.zcu.cz

Západočeská univerzita v 
Plzni, Prodejna skript, 
Univerzitní 18, 306 14 

Plzeň

59,00 Kč 37,00 Kč 9 250,00 Kč              VYHOVUJE

2 brožura MLJŠ 450 ks
tisk brožury MLJŠ, 2 jazykové mutace,  350 ks v 
češtině a 100 ks v angličtině, bližší specifikace viz 
příloha smlouvy o dílo č. 3 fa

kt
ur

ov
at

 
zv

lá
šť

NE

Ing. Barbora 
Uldrychová, tel.: 

739 296 971, e-mail: 
uldrychb@ujp.zcu.cz 

Ústav jazykové přípravy, 
Univerzitní 22, Plzeň 306 

14
17,50 Kč 9,00 Kč 4 050,00 Kč              VYHOVUJE

3 letáky ZV 4 000 ks
tisk letáků A4 lepených do bloku, bližší specifikace 
viz příloha smlouvy o dílo č. 4

fa
kt

ur
ov

at
 z

vl
áš

ť

NE

Mgr. Jana 
Ovsjanniková, tel.: 377 

635 773, e-mail: 
ovsjan@rek.zcu.cz

Odbor zahraniční vztahy, 
Západočeská univerzita v 

Plzni, Univerzitní 20, 306 14 
Plzeň

1,50 Kč 1,50 Kč 6 000,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

28 625,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 007 - 2017 (TS-007-2017) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS_II_007-2017

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

19 300,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové 
ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


		2017-05-19T13:46:19+0200
	Richard Šmíd




